



CITY OF LEAVENWORTH
Project No. 2021-974
Bridge Scour Repairs
November 2, 2022

BASE BID

All bids are subject to review and approval by City staff and/or the City Commission

Item	Description	Unit	Quantity	Engineer's Estimate		LINAWEAVER		LEXECO	
				Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
1	Mobilization (2 Sites)	LS	1	\$10,500.00	\$10,500.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$12,400.00	\$12,400.00
2	Clearing & Grubbing	LS	1	\$4,000.00	\$4,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$17,000.00	\$17,000.00
3	Rubbelize Existing Concrete Slope Protection	LS	1	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
4	Install 500 lb. Min. Rip Rap (Avg. Dia. 12")	CY	20	\$65.00	\$1,300.00	\$200.00	\$4,000.00	\$220.00	\$4,400.00
5	Install 1000 lb. Min. Rip Rap (Avg. Dia. 24")	CY	70	\$100.00	\$7,000.00	\$150.00	\$10,500.00	\$260.00	\$18,200.00
6	Flowable Fill (NON-DIGGABLE)	CY	68	\$280.00	\$19,040.00	\$150.00	\$10,200.00	\$570.00	\$38,760.00
7	Erosion Control	LS	1	\$2,000.00	\$2,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8	Traffic Control	LS	1	\$3,500.00	\$3,500.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00
9	Site Regrading, Restoration & Seeding	LS	1	\$15,300.00	\$15,300.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$20,475.00	\$20,475.00
				TOTAL BASE BID:	\$72,640.00		\$89,700.00		\$124,235.00